ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИМОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                                  № 157

Об утверждении локального акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», уставом Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, с целью организации питания обучающихся Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №

5:

1.1. Положение об организации питания в Муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №

5  (приложение).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Бруданова

Д.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 5 в сети «Интернет».

3. Ответственному за питание (Сбродова Г.А.) применять в работе

утвержденный локальный акт.

4. Признать приказ Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 5  «Об  утверждении

Положения об организации питания в Муниципальном казенном учреждении

средней общеобразовательной школе № 5» от 01.09.2019 № 53 утратившим

силу.